



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00023/2021
Data de Realização: 10/03/2021 às 09:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA 40.138.949/0001-77

Total do Fornecedor 59.272,50

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Achocolatado com açúcar mascavo - Conforme Edital. Pacote 01 kg.	Pacote	4.000,00	7,170000	28.680,000000	7,17

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar mascavo - pacote de 1 kg. Ingredientes: açúcar mascavo.	Pacote	200,00	8,070000	1.614,000000	8,07

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amido de milho - caixa com 1kg	Caixa	1.650,00	2,950000	4.867,500000	2,95

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aveia em flocos - pct 250g	Pacote	1.100,00	2,150000	2.365,000000	2,15

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito doce sem lactose - sabor leite ou maizena, Conforme Edital	Pacote	500,00	3,290000	1.645,000000	3,29

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cereal matinal flocos de milho - Pacote 01 kg	Pacote	250,00	10,470000	2.617,500000	10,47

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manjeriçõ - embalagem 10g	Unidade	900,00	1,800000	1.620,000000	1,80

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Molho de soja tipo shoyu - frasco 500 ml	Frasco	400,00	2,750000	1.100,000000	2,75



Relatório de Vencedores

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mostarda - embalagem tetrapack 400g	Embalagem	700,00	4,250000	2.975,000000	4,25

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Orégano - embalagem 10 g	Embalagem	1.300,00	1,750000	2.275,000000	1,75

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pão de mel - pacote de 500g	Pacote	500,00	4,660000	2.330,000000	4,66

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sagú - pacote c/500g	Pacote	1.200,00	2,550000	3.060,000000	2,55

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tempero completo - pote 300g	Unidade	250,00	0,950000	237,500000	0,95

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Trigo para quibe - pacote 500g	Pacote	1.000,00	2,450000	2.450,000000	2,45

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Uva passa preta - pacote 200 g	Pacote	400,00	3,590000	1.436,000000	3,59

RM MARINGA ALIMENTOS EIRELI 31.945.654/0001-11

Total do Fornecedor	485.104,00
----------------------------	-------------------

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal - pacote 5 kg	Pacote	7.500,00	10,850000	81.375,000000	10,85

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal - pacote 5 kg	Pacote	2.500,00	10,850000	27.125,000000	10,85

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz agulhinha - Tipo 1 - c/ Certificado de Classificação - pct. c/ 5kg	Pacote	6.000,00	17,400000	104.400,000000	17,40



Prefeitura Municipal de
Cornélio Procopio

Relatório de Vencedores

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz agulhinha - Tipo 1 - c/ Certificado de Classificação - pct. c/ 5kg	Pacote	2.000,00	17,400000	34.800,000000	17,40

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz integral tipo 1 - pacote 01 kg; Conforme Edital	Pacote	5.000,00	4,800000	24.000,000000	4,80

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cafê em pó - 1ª linha - pct. 500g	Pacote	7.500,00	5,000000	37.500,000000	5,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cafê em pó - 1ª linha - pct. 500g	Pacote	2.500,00	5,000000	12.500,000000	5,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá mate - caixa com 250g	Caixa	4.000,00	2,140000	8.560,000000	2,14

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Creme de leite - embalagem tetrapak 200g	Unidade	1.800,00	2,390000	4.302,000000	2,39

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha em conserva - lata 300 g	Lata	300,00	1,840000	552,000000	1,84

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fubá não pré cozido, pacote 1 kg	Pacote	2.500,00	2,080000	5.200,000000	2,08

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite em pó integral - embalagem 01 kg	Kilograma	2.812,00	22,500000	63.270,000000	22,50

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite em pó integral - embalagem 01 kg	Kilograma	938,00	22,500000	21.105,000000	22,50

Lote: 30 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão espaguete com ovos - pacote 500 g; Conforme Edital	Pacote	4.300,00	1,950000	8.385,000000	1,95

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão Parafuso com ovos - pacote 01 kg	Pacote	3.700,00	1,900000	7.030,000000	1,90

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão penne pacote com 500 gramas	Pacote	6.000,00	1,900000	11.400,000000	1,90

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maionese 500g	Unidade	1.200,00	2,200000	2.640,000000	2,20

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho para canjica - branca 1ª qualidade - pacote 01 kg	Pacote	4.300,00	2,500000	10.750,000000	2,50

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho para pipoca - pacote 500 g	Pacote	2.800,00	2,200000	6.160,000000	2,20

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde em conserva - lata 300 g	Lata	300,00	1,900000	570,000000	1,90

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Queijo tipo parmesão ralado - embalagem 100 g	Pacote	400,00	4,200000	1.680,000000	4,20

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de maracujá. Composição: polpa e suco de maracujá, água potável e conservantes. Sem	Unidade	2.000,00	5,000000	10.000,000000	5,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Uva passa branca - pacote 200g	Pacote	400,00	4,500000	1.800,000000	4,50



Relatório de Vencedores

Vilmar de Souza Dias 10.318.911/0001-15

Total do Fornecedor

106.734,50

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Água mineral - copo de 200ml - caixa c/ 48 unidades.	Caixa	500,00	18,590000	9.295,000000	18,59

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata palha - Pacote 500g	Pacote	500,00	7,190000	3.595,000000	7,19

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne suína lombo em cubos in natura congelada, Conforme Edital	Kilograma	2.100,00	18,970000	39.837,000000	18,97

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Goiabada - embalagem 400g.	Pacote	1.100,00	3,890000	4.279,000000	3,89

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Iogurte sabor morango - embalagem 1 litro	Litro	500,00	6,900000	3.450,000000	6,90

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pirulito - bola - diversos sabores pacote c/ 100 unidades	Pacote	650,00	12,500000	8.125,000000	12,50

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pirulito formato de coração, sabor morango - pct. 200 un	Pacote	400,00	12,000000	4.800,000000	12,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de caju. Composição: água, suco concentrado de caju, aromatizante, espessante, cons	Unidade	1.000,00	3,800000	3.800,000000	3,80

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de goiaba. Composição: polpa de goiaba, água, acidulante, conservante e espessante.	Unidade	1.000,00	3,890000	3.890,000000	3,89



Relatório de Vencedores

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de uva. Composição: água, suco de uva concentrado e conservantes. Sem açúcar. Garra	Unidade	5.000,00	3,890000	19.450,000000	3,89

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vinagre de maçã - embalagem com 750ml	Embalagem	2.150,00	2,890000	6.213,500000	2,89

DATHACOM INFORMATICA LTDA 32.918.847/0001-46

Total do Fornecedor	19.725,00
----------------------------	-----------

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha em conserva - lata 02 kg	Lata	1.200,00	15,000000	18.000,000000	15,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite desnatado caixa c/ 1 litro	Litro	500,00	3,450000	1.725,000000	3,45

N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA - EIRELI 34.090.540/0001-25

Total do Fornecedor	15.000,00
----------------------------	-----------

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Salsicha tipo hot dog, Conforme Edital	Kilograma	2.000,00	7,500000	15.000,000000	7,50